Система выдвижных ящиков AvanTech YOU
Цены с НДС. Расчет производится в белорусских рублях. Валютный эквивалент цен указан
справочно и не является публичной офертой.www.pan-invest.com 1
Система выдвижных ящиков Atira                                                                        Акционные цены до 31.05.2025
2 Акционные цены с НДС до 31.05.2025
Расчет производится в белорусских рублях. Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.
Atira высота 70 мм (М)
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich;

для NL260 (push to open): NL+45мм
Atira 02
Atira высота 144 мм (B) со вставкой TopSide из стали
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 144 мм (B); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду; 1 комплект держателей вставок между боковиной и релингом; 1 комплект TopSide
сталь H-144 для Atira.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
420 A-BTSM420 29,38 € 34,31 € 37,69 €
470 A-BTSM470 29,69 € 34,63 € 38,0 €
520 A-BTSM520 30,56 € 35,63 € 38,81 €
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
Atira 03
Atira высота 144 мм (B) со вставкой TopSide из стекла
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 144 мм (B); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду; 1 комплект держателей вставок между боковиной и релингом; 1 комплект TopSide
из стекла H-144 для Atira.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
420 A-BTSG420 32,31 € 37,25 € 40,63 €
470 A-BTSG470 32,63 € 37,56 € 40,94 €
520 A-BTSG520 33,44 € 38,5 € 41,69 €
Расчет размеров стекла для самостоятельной нарезки  находится на стр. 27
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
Atira 04
Atira высота 176 мм (D) с одним релингом
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение п\в  (EB 10,5)1 полное
выдвижение
260 A-D260 — 24,31 € 27,56 €
300 A-D300 19,88 € 24,75 € 28,0 €
350 A-D350 20,25 € 25,19 € 28,38 €
420 A-D420 20,88 € 25,81 € 29,19 €
470 A-D470 21,19 € 26,13 € 29,5 €
520 A-D520 22,0 € 27,06 € 30,25 €
Мин. внутреннее пространство
*для направляющих Push to open Silent
**для NL260 (Silent System / Push to open
Silent): NL+19мм
для NL260 (push to open): NL+45мм
Atira 05
1 вал синхронизации и адаптеры вала для Push to open приобретаются отдельно.
Atira высота 176 мм (D) с двойным релингом
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 средних релинга; 4 крепления релинга к фасаду.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение п\в  (EB 10,5)1 полное
выдвижение
300 A-2D300 23,25 € 28,13 € 31,38 €
350 A-2D350 24,0 € 28,94 € 32,19 €
420 A-2D420 24,75 € 29,69 € 33,06 €
470 A-2D470 25,13 € 30,06 € 33,44 €
520 A-2D520 26,13 € 31,19 € 34,38 €
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
Atira 06
Система выдвижных ящиков Atira                                                                        Акционные цены до 31.05.2025

470 А-F470 26,69 € 31,63 € 35,0 €
520 А-F520 27,69 € 32,75 € 35,94 €
Atira высота 176 мм (D) со вставкой TopSide из стали
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду; 1 комплект держателей вставок между боковиной и релингом; 1 комплект TopSide
сталь H-176 для Atira.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
420 A-DTSM420 33,13 € 38,06 € 41,44 €
470 A-DTSM470 33,44 € 38,38 € 41,75 €
520 A-DTSM520 34,31 € 39,38 € 42,56 €
Atira высота 176 мм (D) со вставкой TopSide из стекла
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины Atira высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду; 1 комплект держателей вставок между боковиной и релингом; 1 комплект TopSide
из стекла H-176 для Atira.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
420 A-DTSG420 37,0 € 41,94 € 45,31 €
470 A-DTSG470 37,31 € 42,25 € 45,63 €
520 A-DTSG520 38,13 € 43,19 € 46,38 €
Расчет размеров стекла для самостоятельной нарезки  находится на стр. 27
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
Мин. внутреннее пространство

Расчет производится в белорусских рублях. Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.www.pan-invest.com 7
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
InnoTech высота 144 мм (B)
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 144 мм (B); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
260 I-B260 — 22,94 € 26,19 €
300 I-B300 18,19 € 23,06 € 26,31 €
350 I-B350 18,31 € 23,25 € 26,5 €
420 I-B420 18,63 € 23,56 € 26,94 €
470 I-B470 19,25 € 24,19 € 27,56 €
520 I-B520 20,63 € 25,69 € 28,88 €
Мин. внутреннее пространство
*для направляющих Push to open Silent
**для NL260 (Silent System / Push to open
Silent): NL+19мм
для NL260 (push to open): NL+45мм
InnoTech высота 176 мм (D) с одним релингом
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
260 I-D260 — 23,44 € 26,69 €
300 I-D300 18,69 € 23,56 € 26,81 €
350 I-D350 18,81 € 23,75 € 27,0 €
420 I-D420 19,13 € 24,06 € 27,44 €
470 I-D470 19,75 € 24,69 € 28,06 €
520 I-D520 21,13 € 26,19 € 29,38 €
InnoTech высота 176 мм (D) с двойным релингом
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 176 мм (D); 2 крепления фасада; 4 релинга;  4 крепления релинга к фасаду; 2 адаптера для двойного релинга.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
260 I-2D260 — 26,5 € 29,75 €
300 I-2D300 21,75 € 26,63 € 29,88 €
350 I-2D350 21,88 € 26,81 € 30,06 €
420 I-2D420 22,31 € 27,25 € 30,63 €
470 I-2D470 23,13 € 28,06 € 31,44 €
520 I-2D520 24,69 € 29,75 € 32,94 €
InnoTech 02
Мин. внутреннее пространство
*для направляющих Push to open Silent
**для NL260 (Silent System / Push to open
Silent): NL+19мм
для NL260 (push to open): NL+45мм
Мин. внутреннее пространство
*для направляющих Push to open Silent
**для NL260 (Silent System / Push to open
Silent): NL+19мм
для NL260 (push to open): NL+45мм
InnoTech высота 144 мм (B) со вставкой TopSide из стали
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 144 мм (B); 2 крепления фасада; 2 релинга; 2 крепления релинга к фасаду; 1 комплект дополнительных боковин TopSide.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
350 I-BTS350 27,5 € 32,44 € 35,69 €
420 I-BTS420 27,81 € 32,75 € 36,13 €
470 I-BTS470 28,44 € 33,38 € 36,75 €
520 I-BTS520 29,81 € 34,88 € 38,06 €
Мин. внутреннее пространство
* для напрвляющих Push to open Silent
InnoTech 03
InnoTech 04

Система выдвижных ящиков InnoTech                                                              Акционные цены до 31.05.2025
8 Акционные цены с НДС до 31.05.2025.
Расчет производится в белорусских рублях. Валютный эквивалент цен указан справочно и не является публичной офертой.
InnoTech внутренний ящик 100, высота 70 мм (M)
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя задней
стенки 70 мм ( M); 1 комплект крепления передней панели (M); 1 м.п. передней панели2 (max ширина корпуса 1100 мм).
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
260 I-VM260 — 32,69 € 35,94 €
300 I-VM300 27,94 € 32,81 € 36,06 €
350 I-VM350 28,06 € 33,0 € 36,25 €
420 I-VM420 28,25 € 33,19 € 36,56 €
470 I-VM470 28,69 € 33,63 € 37,0 €
520 I-VM520 29,88 € 34,94 € 38,13 €
Мин. внутреннее пространство
*для внутреннеге ящика с поводком
**для NL260мм (Silent System / Push to open
Silent): NL+28мм
для NL260 (push to open): NL+54мм InnoTech 07
InnoTech внутренний ящик 100 с релингом, высота 144 мм (B)
Комплектация: 2 направляющие Quadro (соответствующие); 2 боковины InnoTech высотой 70 мм; 2 декоративные заглушки с логотипом Hettich; 2 держателя
задней стенки 144 мм (B); 1 комплект крепления передней панели (B); 1 м.п. передней панели2 (max ширина корпуса 1100 мм); 2 релинга для внутреннего ящика;
1 поперечный релинг для внутреннего ящика длиной 1141 мм.
Длинна,
мм (NL) Артикул
с Silent System Push to open1
частичное
выдвижение
полное
выдвижение
полное
выдвижение
350 I-VB350 37,31 € 42,25 € 45,5 €
420 I-VB420 37,75 € 42,69 € 46,06 €
470 I-VB470 38,44 € 43,38 € 46,75 €
Мин. внутреннее пространство
InnoTech 08
1 вал синхронизации и адаптеры вала для Push to open приобретаются отдельно.
2 если ширина корпуса превышает 1100 мм, необходимо приобрести переднюю панель длиной 2 м.п.. Цена увеличивается на 11,06 €.